прикАз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФВДЕРАЦИИ

(ЦВНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ)

г. Москва

О проведении учебно-тренировоч ного сбора
по специальной физической подготовке (СТП)

с обучающимися спортивной школы
(олимпийского резерва по боксу и кикбоксингу имени В.П.Ульянича)

Согласно Календарному плану физкультурных мероприятий
и спортивных мероприятий Министерства обороны Российской Федерации
на2025 год (пункт З86 раздела 5) П Р И КА З Ы В А Ю:

1. Провести 1.чебно-тренировочный сбор по специальной физической
подготовке (СТП) (далее - Сбор) с обуrающимся по кикбоксинry спортивной
школы олимпийского резерва (по боксу и кикбоксингу имени В.П.Ульянича)
(далее СШОР) в период с 5 по 20 июля 2025 г. на базе зала единоборств
спортивного комплекса (ледовый) в количестве lб человек согласно
приложению к настоящему приказу.

2. Назначить на период проведения Сбора тренеров-преподавателей
СШОР Стрижакова А.Г., Лангавого Г.Г.- ответственными за жизнь и
здоровье обучающихся.

3.Нача,rьнику спортивного комплекса (ледовый) А.Ю.Черкасову
подготовить комплекс для проведения Сбора.

4. Привлечь к работе в выходные дни 6' 13, 20 июля 2025 г. с 09 ч 00 мин
до 18 ч 00 мин (с перерывом на обед с 13 ч 00 мин до 14 ч 00 мин) тренеров
преподавателей Стрижакова А.Г., Лангавого Г.Г. с оплатой, согласно п.З.2.2.
Положения об ошлате труда гражданского персонала ФАУ МО РФ ЦСКА
без предоставления дополнительньrх дней отдых4 с их согласиrl.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить
на заместителя начальника клуба (по спортивной работе) полковника
Пархоменко О.Н.

6. Приказ довести до должностньrх лиц в части касающейся.

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ ЦСКА
по.пItовнIlк

А.Громов

<< 728>> сl/О//q.- 2025 г. Nр -r'O98

2

Приложение
к приказу начаJIьника
ФАУ МО РФ ЦСКА

ОТ <</8>> /f /r2//rz,2025 г. Ns _ща

список
участников учебно-трен и ровочного сбора

по специальной физической подготовке (СТП)

Место проведения - г. Москва
Срок проведения - с 5 по 20 июля 2025 г.

N9

пl
п

,Що.,lжность Фамилия, имя, отчество
Год

рождения
Разряд

Категория
участника

1 2 з 4 5 6

Тренер-
преподаватель
сшор

Стрижаков Андрей
Геннадьевич

200l
Старший на

период
проведения

2
Тренер-
преподаватель
сшор

Лангавый Григорий
Геннадьевич 1999

Старший на
период

проведения

_,)

Обучающийся
сшор Беззчбик Глеб Романович 2010 l Спортсrtен

4
Обучающийся
ClIIoP

.Щенисенко Арсений
Андреевич

2011 1 loII Спортсмен

5
Обучающийся
сшор

!удаев Ибzutи
хамзатович

20l 1 l ltlH Спортсмен

6
Обучающийся
сшор

.Щыренко .Щмитрий
Владиславович

20l l 2- Спортсмен

7
Обучающийся
сшор

кивишев Никита
витальевич

20l 0 l Спортсмеll

Е
Обучающийся
сшор

Макарьев !митрий
максимович

2009 кмс Спортсмен

9
Обучающийся
CllloP

мельников Михаил
романович

2009 l Спортсмен

l0 Обучающийся
CIIIoP

МитрушкиIl Дрсений
Романови.I

2007 liMC Спортсмен

1l
Обучающийся
сшор

пимонов Юлиан
Андреевич

2006 I(l\4 с, Спорr,смен

|2
Обучающийся
сшор

Силантьева Марпя
I]адимовна

2о12 З toH. Спортсмен

lз Обучающийся
сшор

Стасюк,Щаниил
максимови.t

2009 l юtr Спортсмен

l4 Обучаrощийся
сшор

степанькова Полина
ильинична

2009 кмс Спортсмен

l.

3

1_5
Обучающийся
сшор

Щетинин Вячеслав
Андреевич

20l0 l юн. Спортсмен

lб Обучающийся
сшор

Зубкова Варвара
Алексеевна

20l2 l юн. Спортсмен

ВРИО ЗАМЕСТИТЕЛЯ НАЧАЛЬНИКА КЛУБА
(по спортивноЙ рАБотЕ)

[.Пакетинё